
1 2

Použité zkratky:
PA Pálava ZW Zweigeltrebe
PM Portugalské modré NEU Neuburské
RM Rulandské modré FR Frankovka
RR Ryzlink rýnský Chard Chardonnay
RŠ Rulandské šedé IO Irsai Oliver
RV Ryzlink vlašský MM Moravský muškát
SmB Směs bílá MO Muškát Ottonel
SmČ Směs červená MT Müller Thurgau
SVG Sauvignon AU Aurelius
SZ Sylvánské zelené AN André
TR Tramín CM Cabernet Moravia
SVA Svatovavřinecké CS Cabernet Sauvignon
VZ Veltlínské zelené RB Rulandské bílé
Al Alibernet SI Sieger
HI Hibernal DF Dornfelder

Vážení přátelé - milovníci vína

Vítejte v Kostelci, naši milí hosté.
Je nám opravdovým potěšením, že jste se rozhodli navštívit náš košt.

Věříme, že zde strávíte příjemné chvíle v dobré pohodě. Naší velkou snahou bylo 
připravit Vám širokou nabídku těch nejkvalitnějších vín z celého moravského regionu.

Děkujeme všem vinařům za jejich vzorky, odborníkům za účast na hodnocení vín, 
sponzorům za pomoc při uskutečnění této akce.

Připijme si na zdraví s přáním, ať se znovu setkáme na dalších výstavách.

Předsedové stolů

stůl č. poř. č. vzorku vedoucí komise
1. A1 – 17, B1 – 12 Toman Jiří, Kostelec
2. B13 – 22, C1 – 19 Kolaja Jiří, Ježov
3. D1 – 29, Žůrek Vladimír, Žeravice
4. D30 – 58, Martinek Stanislav, Kyjov
5. E1 – 34, Pohanka Jiří, Žeravice
6. F1 – 34, Hulcký Zdeněk, Moravany
7. F35 – 55, H1 – 12 Horák Jaroslav, Čeložnice
8. G1 – 27, O23 – 29 Pokorák Jiří, Kostelec
9. CH1 – 22, N1 – 8 MartinekVojtěch, Kostelec
10. I1 – 28, Žůrek Jakub, Žeravic
11. J1 – 13, K1 – 20 Ehrlich Martin, Milotice
12. L1 – 18, O1 – 16 Rajsigl Aleš, Skoronice
13. M1 – 26, O17 – 22 Kozlík Stanislav, Skalka
14. P1 – 18, Q1 – 15 Mokrý Jaroslav, Sobůlky
15. R1 – 20, S1 – 13 Bělík Milan, Žeravice
16. T1 – 12, V1 – 16 Holakovský Libor, Vlkoš
17. U1 – 10, W1 – 15 Zálešák Radek, Vlkoš
18. X1 – 24, Válka Vlastimil, Kyjov
19. Y1 – 30, Stix Josef, Bukovany
20. Y31 – 41, Z1 – 20 Rotrekl Josef, Kostelec

Subkomise:
Ing. Poizl Petr



3 4

K degustaci bylo předloženo celkem 635 vzorků vín.
Senzorické hodnocení proběhlo v pátek 24. února 2017. Vzorky hodno-

tilo 67 degustátorů, pod vedením Ing. Petra Poizla. Hodnocení bylo anonymní. 
Hodnotitelům bylo známo pouze číslo vzorku, odrůda, ročník a přívlastek.

Nejlépe hodnocená vína:
Šampionem byly vyhlášeny vzorky následujících odrůdových vín:

C17 Ehrlich Martin, Milotice 182 SVG PS  91
D2 Krpálek Josef ml., Boršice 1511 RR PS  93
E36 Pimek Jan, Skalka RV VzH  92
F20 Zogata Marian, Kostelec 129 VZ   92
G37 Forman Miroslav, Žádovice 231 RB PS  88
H12 Ehrlich Martin, Milotice 182 NEU PS  88
CH1 Bzenecké rodinné vinařství, Bzenec TR  2013 94
I17 Pernica Štěpan, Kostelec 127 MT kab.  90
J10 Šimek Milan, Průšánky 787 Pálava VzB  92
K10 Sedlář Josef, Kyjov 2535 RŠ PS  90
M31 Karlík Pavel, Šardice 265 Chard VzH  92
N10 Měsíček Petr, Milotice 459 HIB VzH  91
Q 17 Langášek Vratislav, Mikulčice SV   90
R 5 Čotek Vladimír, Kobylí FR   90
S 1 Ježík Milan, Boršice 612 PM   90
T 13 Svoboda Josef MUDr., Sobůlky 48 AN barr. PS 2012 88
V8 Knotek Marek, Milotice 456 DF   88
W 12 Svoboda Petr, Žarošice 133 ZW PS 2014 89
X 17 Vinum Moravicum, Bzenec 338 CS PS 2009 91
Y51 Karlík Pavel, Šardice 265 ZW rosé PS  90

Vinařům, jejichž vína se stala šampiony koštu, budou předány 
upomínkové ceny. Diplom získávají vinaři, jejichž vína dosáhla 
alespoň 83 bodů.

 Děkujeme všem vinařům, kteří svými vzorky přispěli k uskutečnění 
této výstavy.
 Přejeme všem hostům krásný zážitek z ochutnávání vín.

A1 Doložílek Radek Boršice 494    70
A2 Čada Josef Čeložnice     74
A3 Hasiči Čeložnice Čeložnice     77
A4 Sedlář F. Čeložnice     79
A5 Šantavý Josef Hroznová Lhota 17  2015 74
A6 Hanák Michal Hýsly 143    69
A7 Zavrtálek František Kelčany 39   2015 82
A8 Varmužovi Kobylí 84  22°  70
A9 Volnočas spolek Kostelec    82
A10 Krejčiříková Lenka Kyjov 1256    79
A11 Hubáček Jan Mikulčice vzorek 1  65
A12 Hubáček Jan Mikulčice vzorek 2  65
A13 Pekárek Zdeněk Moravany 130    70
A14 Tetera Radim Těmice 135   2015 82
A15 Horák Jiří Těmice 152    70
A16 Sukop Zbyněk Žádovice 237   2015 76
A17 Zahrádkáři Želetice Želetice    78

Směs bílá odrůdová
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
B1 Brablc Josef Brno RR+RV   84
B2 Sedlář F. Čeložnice VZ+MT   80
B3 Šimeček Zdeněk Čeložnice VZ+RV   79
B4 Zbořil Radek Čeložnice VZ+RV   77
B5 Zbořil Radek Čeložnice RV+RB   81
B6 Konečný Martin Hovorany 320 VZ+RŠ        VzH  85
B7 Ševelová Jana Hovorany 789 RV+NB   79
B8 Horák František Kostelec 256 RR+RV   84
B9 Vacula Jiří Ing. Kostelec 8 TR+PA  2015 82
B10 Grombíř Josef Kozojídky 146 Děv+CHR 2008 74
B11 Němec Štěpán Kyjov 1268 hřbitovní kvítí 2015 68
B12 Němec Štěpán Kyjov 1268 RB+RV+SVG  74
B13 Křižka Zdeněk Kyjov 221 TR+RR+RV  85
B14 Drlík Pavel Mařatice SVG+MT 2014 81
B15 Dubský Lubomír Moravany NB+RB   87
B16 Kopl Martin Moravany SVG+PA 2015 83
B17 Kalinec Jaroslav Moravany 43 CHR+VZ  81
B18 Dobeš František Ratíškovice 315 SVG+RB  84
B19 Blažek Martin Ing. Sobůlky 244 MT+RV          PS 2015 84
B20 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314 TR+KER        PS  82
B21 Trlida František Těmice 274 RV+VZ   76
B22 Jahoda Marek Žádovice 26 RR+RV  2015 81

Směs bílá
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



C1 Bánovský Antonín Boršice 546  PS  79
C2 Pelikán Jiří Bukovany    75
C3 Pelikán Václav Bukovany    81
C4 Vinařství Hradil Čejkovice  PS 2015 84
C5 Ondroušek Jaroslav Hovorany 509    85
C6 Zahrádka Jaroslav Hovorany 822    81
C7 Martinek Stanislav Kyjov  PS  84
C8 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303  PS  83
C9 Jagoš Václav Lipov  kab.  82
C10 Žůrovec Josef Milotice 184  VzH  82
C11 Forman František Moravany   2015 87
C12 Kůřil Jaroslav Moravany 125   2015 65
C13 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 suché VzH  87
C14 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 polosladké VzH  88
C15 Vinařství PPS Strachotín polosladké PS  84
C16 Stříž Stanislav Svatobořice 1161  PS  88
C17 Karlík Pavel Šardice 265  22,5°  92
C18 Synek Antonín Vacenovice 597    76
C19 Menšík Oldřich Žeravice 345  PS  75

Ryzlink rýnský
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
D1 Škopík Stanislav Blatnice 194  PS  72
D2 Žmolík Jiří Boršice 10  PS 2015 81
D3 Veverka Josef Boršice 513  PS  67
D4 Malenovský Václav Bučovice 975  22° 2015 65
D5 Pelikán Jiří Bukovany    78
D6 Bzenecké rodinné vinařství Bzenec  polosuché  81
D7 Vinařství Hradil  Čejkovice  PS 2015 83
D8 Horák Jaroslav Čeložnice 52  22° 2015 86
D9 Kostelanský Vojtěch Hroznová Lhota 441  2015 65
D10 ČZS Ježov Ježov vzorek 1 2015 75
D11 ČZS Ježov Ježov vzorek 2 2015 83
D12 Habáň Robin Ježov 172    80
D13 Míša Vojtěch MVDr. Ježov 260  PS  86
D14 Vajgara Pavel Ježov 54  kab.  72
D15 Vinařství Krýsa Kostelec  PS  79
D16 Pernica Štěpán Kostelec 127  PS  84
D17 Zogata Marian Kostelec 129  PS  84
D18 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15    85
D19 Šušák Jiří Kostelec 183    78
D20 Martinek Vojtěch Kostelec 267  VzH 2015 90

55

D21 Pokorák Jiří Kostelec 290  PS  80
D22 Šalša Josef Kostelec 300  23°  91
D23 Vacula Jiří Ing. Kostelec 8   2015 88
D24 Kozumplík František Kozojídky 96   2015 79
D25 Martinek Stanislav Kyjov  PS 2001 92
D26 Válka Vlastimil RNDr. Kyjov 1330  PS 2015 84
D27 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303  PS  79
D28 Daněk Miroslav Kyjov 86  PS 2015 80
D29 Rod. vinařství Kadubcovi Lipov  PS  82
D30 Bartoníková Anna Mikulčice 238  polosladké 2015 83
D31 Marada Petr Ing. Mikulčice 598  PS 2015 70
D32 Ehrlich Martin Milotice 182  PS  86
D33 Dubský Lubomír Moravany  PS  86
D34 Kalinec Jaroslav Moravany 43   2015 80
D35 Klimek Lubomír Moravany 82  PS 2014 79
D36 Toman Radim Mutěnice    77
D37 Esterka Pavel Mutěnice 1211  23°  79
D38 Horák Radek Ing. Okříšky 354    78
D39 Vinařství B/V Ratíškovice  PS  78
D40 Dobeš František Ratíškovice 315    79
D41 Vinařství Plešingr Rohatec  PS 2015 84
D42 Kozlík Stanislav Skalka    72
D43 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  PS  86
D44 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  PS 2015 87
D45 Večeřa Michal Stavěšice 10  kab.  83
D46 Stříž Stanislav Svatobořice 1161  PS  90
D47 TFS Tečovice  VzH  90
D48 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  PS  80
D49 Škarecký Stanislav Vracov 852  PS 2015 75
D50 Vrážel Ivan Vracov 1630    81
D51 Vrážel Ivan Vracov 1630  PS 2015 82
D52 Adamec Dušan Žarošice    85
D53 Vágner Václav Žarošice    86
D54 Svoboda Petr Žarošice 133  PS 2015 85
D55 Strmiska Jan Žarošice 158  PS  81
D56 Zahrádkáři Želetice Želetice    73
D57 Živěla Josef Želetice  PS  83
D58 Čech Radomír Žeravice 31   2014 78
D59 Práger Bronislav Hovorany 478    86

Ryzlink rýnský
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

6

Sauvignon
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



E1 Jílek Roman Ing. Boršice 521   2014 91
E2 Malenovský Václav Bučovice 975  22° 2015 78
E3 Čada Josef Čeložnice    80
E4 Zbořil Jan Čeložnice    79
E5 Horák Jaroslav Čeložnice 52   2015 76
E6 Dolan Jiří Hroznová Lhota 256  2015 58
E7 Habáň Robin Ježov 172    75
E8 Vajgara Pavel Ježov 54  PS  81
E9 Šušák Jiří Kostelec 183   2015 76
E10 Martinek Vojtěch Kostelec 267  PS 2015 90
E11 Kudr Pavel Kostelec 280    85
E12 Šalša Josef Kostelec 300  22°  83
E13 Robek Ludvík Kostelec 316    85
E14 Toman Jiří Kostelec 95  PS  70
E15 Němec Štěpán Kyjov 1268   2015 85
E16 Válka Vlastimil RNDr. Kyjov 1330  PS  62
E17 Zavrtálek Jaroslav Kyjov 2303    81
E18 Kašík Petr Milotice 171  PS  76
E19 Hačunda Jaromír  Moravany 121  PS  77
E20 Kůřil Jaroslav Moravany 125   2015 70
E21 Rajsigl Aleš Skoronice 149  24°  82
E22 Bíla Pavel Skoronice 3  PS  86
E23 Vinařství PPS Strachotín  PS  87
E24 Šnajdr Josef Šardice 10    77
E25 TFS Tečovice  VzH  89
E26 Horák Jiří Těmice 152    71
E27 Synek Ladislav Vacenovice 610    84
E28 Novák Miroslav Vlkoš 225    83
E29 Kůřil Rostislav Vlkoš 393  PS  88
E30 Vinařství Bočko Vrbice    78
E31 Košacký Tomáš Žádovice 54  PS 2015 83
E32 Hýbl Jiří Žeravice 286    70
E33 Žůrci Vídeňka Žeravice 368    65
E34 Ludva Oldřich Žeravice 96    75

Veltlínské zelené
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.  hodnoc.
vzorku
F1 Strmiska Pavel Archlebov 224  kab.  84
F2 Křivák J. Blatnice 662  PS  78
F3 Kořínek Horymír Boršice    85
F4 Pernica Zdeněk Boršice    79
F5 Hlaváček Jaromír Boršice 684    81

7 8

Ryzlink vlašský
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

F6 SZV Bučovice Bučovice 106   2015 79
F7 Rylka Ivo Čejč 57  22°  81
F8 Hřiba a Robek Čejkovice   2012 70
F9 Křen František Čeložnice    82
F10 Gruber Tomáš Čeložnice 52    80
F11 Šurín Michal a Jan Hovorany    85
F12 Škrobák Petr Hovorany 550    77
F13 Filipovič Jaroslav Hovorany 627    79
F14 Ševela Josef Hovorany 706    80
F15 Dolan Jiří Hroznová Lhota 256  2015 78
F16 Pavlica František Hroznová Lhota 387   84
F17 Grufík Jakub Hýsly 141   2015 65
F18 Zavrtálek František Kelčany 39   2015 72
F19 Cupal Štěpán Kobylí 267    83
F20 Pernica Štěpán  Kostelec 127  PS  78
F21 Zogata Marian Kostelec 129  PS 2015 84
F22 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15    84
F23 Martinek Vojtěch Kostelec 267  PS 2015 79
F24 Navrátil Petr  Kostelec 328 vzorek 1 PS  82
F25 Navrátil Petr  Kostelec 328 vzorek 2 PS  81
F26 Navrátil Oldřich JUDr. Kyjov 1350  25°  76
F27 Velkomoravské vinařství Mikulčice 290  polosuché 2014 82
F28 Hrabčík J. Mikulčice 78    85
F29 Kašík Petr Milotice 171  PS  90
F30 Ehrlich Martin Milotice 182  PS  90
F31 Polášek Zbyněk Milotice 270  PS  84
F32 Berka Bronislav Moravany    78
F33 Pivečka Kamil Moravany   2015 78
F34 VaZ Moravany Moravany   2015 83
F35 Vonend Petr Moravany 211  kab.  76
F36 Horák Radek Ing. Okříšky 354    80
F37 Dobeš František Ratíškovice 315    84
F38 Vinné sklepy Skalka Skalka  PS  92
F39 Lunga Blažej Skoronice 152   2015 79
F40 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266  PS  78
F41 Mokrý Jaroslav Ing. Sobůlky 285  kab. 2011 85
F42 Mokrý Jaroslav Ing. Sobůlky 285   2013 84
F43 Mokrý Jaroslav Ing. Sobůlky 285  kab.  81
F44 Večeřa Michal Stavěšice 10  PS 2015 75
F45 Valerián J. Šardice    73
F46 Šnajdr Josef Šardice 10    82
F47 TFS Tečovice    81
F48 Trn Miroslav Veselí 1428  kab.  70
F49 Vrážel Ivan Vracov 1630    78
F50 Košacký Antonín Ing. Žádovice 26    82

Veltlínské zelené
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



F51 Svoboda Petr Žarošice 133  PS  91
F52 Strmiska Ctibor Žarošice 158    76
F53 Válka Zbyněk Žarošice 217  PS  80
F54 Žaroský Zdeněk Žarošice 297    83
F55 Kobza František Želetice    83

Rulandské bílé
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč.  hodnoc.
vzorku
G1 Vinařství Hradil Čejkovice  PS 2015 84
G2 Šimeček Zdeněk Čeložnice    81
G3 Kubiš Jan Hroznová Lhota 333   85
G4 Zavrtálek František Kelčany 39   2015 78
G5 Čotek Vladimír Kobylí    79
G6 Trefilíková Dana Kostelec 135   2015 70
G7 Martinek Vojtěch Kostelec 267  PS 2015 89
G8 Šalša Josef Kostelec 300  22°  88
G9 Navrátil Petr Ing. Kostelec 328  PS  80
G10 Toman Jiří Kostelec 95  PS 2015 70
G11 Martinek Stanislav Kyjov  botrytický v. 2015 92
G12 Němec Štěpán Kyjov 1268    81
G13 Navrátil Oldřich JUDr. Kyjov 1350    76
G14 Kalinec Jaroslav Moravany 43  kab. 2015 85
G15 J&M Víno Mokruša Mutěnice  21°  80
G16 Tkadlecovi Poštorná 6    85
G17 Coufal Vlastimil Skalka  PS 2015 86
G18 Zelinka Robin Skalka    86
G19 Kobliha Zdeněk Sobůlky 266  PS  73
G20 Valerián J. Šardice  PS 2015 72
G21 Vrážel Ivan Vracov 1630    75
G22 Košacký Antonín Ing. Žádovice 26  PS  82
G23 Adamec Dušan Žarošice    74
G24 Vágner Václav Žarošice  PS  83
G26 Žůrek Josef Žeravice 111  PS 2015 86
G27 Vinařství Žůrek Žeravice 327  VzH 2015 87

9 10

Veltlínské zelené
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

H1 Doležel Jaroslav Archlebov 389    80
H2 Jandora Marek Archlebov 41  kab.  88
H3 Vinařství Hradil  Čejkovice  kab. 2015 84
H4 Kubiš Jan Hroznová Lhota 333   78
H5 Pavlica František Hroznová Lhota 387   76
H6 Zechmeister Jaroslav Kobylí 795    78
H7 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15    82
H8 Velkomoravské vinařství Mikulčice 290  suché 2015 84
H9 Koneček Josef Mikulčice 609  jak. 2015 78
H10 Esterka Pavel Mutěnice 1211  22°  85
H11 Košacký Tomáš Žádovice 54  kab. 2015 77
H12 Maňák Štěpán Žádovice 54    84

Tramín
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
CH1 Celý Ondřej Bohuslavice   2015 81
CH2 Hrušák Jaroslav Boršice 613  PS  87
CH3 Vranka Libor Boršice 704  22,5°  84
CH4 Hlavinka Michal Ježov 17  PS  89
CH5 Míša Vojtěch MVDr. Ježov 260  PS  85
CH6 Šalša Jan Kostelec 17  PS  60
CH7 Martinek Vojtěch Kostelec 267  VzB 2014 91
CH8 Vinařství Čmělík Kyjov  PS  78
CH9 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143  PS  87
CH10 Hrabčík Jar. Mikulčice 78    80
CH11 Měsíček Petr Milotice 459  PS  86
CH12 Esterka Pavel Mutěnice 1211  24°  84
CH13 Krmíček Milan Ing. Sobůlky 275  PS 2015 80
CH14 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  PS  82
CH15 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  PS 2015 87
CH16 Stříž Stanislav Svatobořice 1161  VzB 2015 76
CH17 Šnajdr Josef Šardice 10    78
CH18 Krist Jan Vlkoš 192    79
CH19 Škarecký Sanislav Vracov 952    80
CH20 Vinařství Vrbice Vrbice  polosuché  83
CH21 Konečný Petr Žarošice 215   2015 81
CH22 Válka Zbyněk Žarošice 217  PS  85

Neuburské
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



I1 Doležel Jaroslav Archelbov 389    83
I2 Pelikán Jiří Bukovany    84
I3 Malíšek Miroslav Bukovany 232  PS  69
I4 Bzenecké rod. vinařství Bzenec  polosladké 2013 81
I5 Stávek Stanislav Čějkovice 578  PS  85
I6 Hasiči  Čeložnice Čeložnice    76
I7 Křen František Čeložnice    81
I8 Dohnálek Josef Hovorany 213    88
I9 Náležinský Rostislav Hovorany 266    79
I10 Ott Václav Hýsly 154   2015 68
I11 Zavrtálek František Kelčany 39   2015 78
I12 Cupal Štěpán Kobylí 267    75
I13 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15    90
I14 Šušák Jiří Kostelec 83   2015 82
I15 Horák František Kostelec 256    76
I16 Drozd Miroslav Lipov 509    75
I17 Hulcký Zdeněk Moravany 156    67
I18 Vinné sklepy Skalák Skalka 85  PS  82
I19 Lunga Blažej Skoronice 152    60
I20 Valerián J.  Šardice    72
I21 Karlík Pavel Šardice 265  21° 2015 87
I22 Petulová Marie Šardice 681    89
I23 TFS Tečovice  PS  77
I24 Horák Jiří Těmice 152    83
I25 Vinařství Bočko Vrbice    80
I26 Dohnal Jan Ing. Žádovice 29   2015 83
I27 Strmiska Josef Žarošice 278  20°  80
I28 Kobza František Želetice    75

Pálava
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
J1 Hosan Pavel JUDr. Brno    77
J2 Vinařství Hradil Čejkovice  VzH  81
J3 Hřiba a Robek Čejkovice  VzH 2015 88
J4 Zogata Marian Kostelec 129  PS 2015 78
J5 Rotrekl Josef Kostelec 254    79
J6 Šalša Josef Kostelec 300  24°  87
J7 Vinařství Čmelík  Kyjov  VzH  82
J8 Bartoníková Hana Mikulčice 238    81
J9 Žůrovec Josef Milotice 184  VzH  86
J10 Rod. vinařství Stávek Hovorany 151    81
J11 Karlík Pavel Šardice 265  24°  91

11 12

Müller Thurgau
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

J12 Kůřil Rostislav Vlkoš 393    60
J13 Čech Jaromír Žeravice 31    73

Rulandské šedé
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
K1 Vinařství Hradil  Čejkovice  VzH  79
K2 Zbořil Jan Čeložnice   2015 82
K3 Konečný Martin Hovorany 320  VzH  87
K4 Rod. vinařství Machalínek Hovorany 54  23,2°  75
K5 Wyhel Miroslav Hovorany 575    78
K6 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15    84
K7 Šušák Jiří Kostelec 183   2015 70
K8 Šalša Josef Kostelec 300  21°  81
K9 Martinek Stanislav Kyjov  PS 2012 87
K10 Vinařství Čmelík Kyjov  PS  79
K11 J&M Víno Mokruša Mutěnice  23°  73
K12 Esterka Pavel Mutěnice 1211  22,5°  83
K13 Vinné sklepy Skalák Skalka  VzH  89
K14 Blažek Martin Ing. Sobůlky 244  PS  68
K16 Esterka Jaroslav Svatobořice  PS 2015 79
K17 Valerián J. Šardice  PS  70
K18 Krist Jan Vlkoš 192    90
K19 Vinařství Maňák Žádovice 54  VzH  86
K20 Glos Jaroslav Žeravice 371  PS  79

Sylvanské zelené
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
L2 Pelikán Jiří Bukovany    77
L3 Mazuch Josef Hovorany 83    68
L4 Hlavinka Michal Ježov 17  PS  72
L5 Míša Vojtěch MVDr. Ježov 260    78
L6 Zechmeister Jaroslav Kobylí 795    79
L7 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143    84
L8 Kadubcová Lenka Ing. Lipov 204  PS 2015 84
L9 Čerešňák Jiří Lipov 480  PS  68
L10 Výmola Stanislav Ing. Mikulčice 562  PS  90
L11 Vinařství B/V Ratíškovice  PS  87
L12 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  PS  82

Pálava
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



L13 Petulová Marie Šardice 681    85
L14 Krist Jan Vlkoš 192    78
L15 Polášek František Žádovice 129   2015 76
L16 Barva Michal Žarošice    79
L17 Čech Radomír Žeravice 31    69
L18 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  PS  83

Chardonnay
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
M1 Bogar Milan Blatnice 95   2015 75
M2 Stodůlka Miroslav  Boršice 196  PS  79
M3 Buchtík Zdeněk Boršice 559  PS  73
M4 Krpálek Josef ml. Boršice 591  PS  84
M5 Tománek Miloslav Boršice 635  PS 2015 84
M6 Bzenecké rod. vinařství Bzenec   2015 75
M7 Práger Bronislav Hovorany 478    80
M8 Vinařství Krýsa Kostelec  PS  90
M9 Pernica Štepán Kostelec 127  PS  77
M10 Ševčík Dušan Kostelec 208    81
M11 Klimek Petr  Kostelec 23  PS  78
M12 Martinek Vojtěch Kostelec 267  PS 2015 78
M13 Pokorák Jiří  Kostelec 290  VzH  80
M14 Lakosil Stanislav Kozojídky 22    76
M15 Válka Vlastimil RNDr. Kyjov 1330  PS  69
M16 Kostelanský Luděk Lipov 447  PS  72
M17 Vonend Petr Moravany 211  PS  75
M18 J&M Víno Mokruša Mutěnice  22°  81
M19 Svobodovi Vlaďka a Fr. Sobůlky 262  VzB  87
M20 Stříž Stanislav Svatobořice 1161  VzH  88
M21 Karlík Pavel Šardice 265  24°  86
M22 Vajgara Radek Těmice 166  PS  82
M23 Synek Antonín Vacenovice 597    69
M24 Motáň Pavel Vlkoš 110  VzH 2015 86
M25 Živěla Josef Želetice  PS 2015 74
M26 Žůrci Vídeňka Žeravice 368  PS  82

13 14

Sylvánské zelené
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

N1 Rylka Ivo Čejč 57  22°  82
N2 Vinařství Gazaň Hovorany 555  PS  83
N3 Ondroušek Jaroslav Hovoravy 509    87
N4 Kolaja Jiří Ježov 95  VzH  87
N5 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391  24°  88
N6 TFS Tečovice  PS  82
N7 Šeďa Roman Vacenovice 717  22°  85
N8 Svoboda Petr Žarošice 133  PS 2015 89

Ostatní bílá vína
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
O1 Křivák Jar. Blatnice 662 Děvín              PS  76
O2 Durník Vladimír Boršice Pesecká Leanka  71
O3 Brablc Josef Brno MM   78
O4 Pelikán Jiří Bukovany MŽ   68
O5 Kohoutek Miroslav Hovorany 511 MM   69
O6 Rod. vinařství Machalínek Hovorany 54 solaris   74
O7 Vávra Robert Hýsly Rita   83
O8 Zavrtálek František Kelčany 39 Aurelius   77
O9 Šalša Jan Kostelec 17 Furmint Lipovina  PS 67
O10 Krejčiříková Lenka Kyjov 1256 VČR   68
O11 Vinařství Maláník-Osička Mikulčice 261 Aurelius          PS 2015 88
O12 Výmola Stanislav Ing. Mikulčice 562 Děvín             PS  72
O13 Měsíček Petr Milotice 459 Malverina  77
O14 Lunga Tomáš Milotice 504 MM               19°  80
O15 J&M Víno Mokruša Mutěnice MM   72
O16 Dubina František Mutěnice 960 Savilon   89
O17 Juřík V. Skalka VČR   79
O18 Vinné sklepy Skalák Skalka 85 Děvín          VzH  86
O19 Bíla Pavel Skoronice 3 IO   79
O20 Svobodovi Vlaďka a Fr. Sobůlky 262 Aurelius       VzH  76
O21 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314 Kerner           PS  83
O22 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314 cabernet blanc PS  80
O23 Večeřa Michal Stavěšice 10 MM               PS  76
O24 Petulová Marie Šardice 681 Aurelius   88
O25 Valerian J. Šardice 681 MM   88
O26 TFS Tečovice MM            VzH  89
O27 TFS Tečovice Malverina  88
O28 Tetera Radim Těmice 135 MM              PS  85
O29 Vinařství Bočko Vrbice MM   82

Hibernal
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



P1 Hlaváčková Milena Boršice 668 FR+PM   83
P2 Pelikán Jiří Bukovany SVA+CM  86
P3 Ott Václav Hýsly 154 SVA+AN 2015 64
P4 Březina Drahomír Ježov 129 CM+NITRA  83
P5 Kohoutek Miroslav Hovorany 511 FR+CM+Dor 2015 70
P6 Varmužovi Kobylí 84    84
P7 Volnočas spolek Kostelec    77
P8 Kučera Tomáš Kostelec 268 FR+SVA 2015 79
P11 Drlík Pavel Mařatice ZW+CM+SE  89
P12 Hubáček Jan Mikulčice    77
P13 VaZ Moravany SVA+FR  85
P14 Kopl Martin Moravany 228    70
P15 Horák Jiří Těmice 152 PM+SVA  71
P16 Kostílek Jan Těmice 250 AN+AL   81
P17 Vardan Bohumil Ing. Vlkoš RM+SVA 2015 82
P18 Němec Gustav Žádovice 142 SVA+ZW 2015 83

Svatovavřinecké
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
Q1 Hosan Pavel JUDr. Brno    80
Q2 Pelikán Jiří Bukovany    83
Q3 Zogatová Andrea Kostelec 129   2015 81
Q4 Ševčík Dušan Kostelec 208   2015 78
Q5 Rotrekl Josef Kostelec 254    71
Q6 Dubský Lubomír Moravany    85
Q7 Kozlík Stanislav Skalka   2015 88
Q8 Novák René Skalka    68
Q9 TFS Tečovice    77
Q10 Vardan Bohumil Ing. Vlkoš   barr. 2014 67
Q11 Kůřil Rostislav Vlkoš 393    84
Q12 Polášek František Žádovice 129    85
Q13 Petrucha A. Kozojídky 63   2015 86
Q14 Kvarda Petr Kyjov 2357  PS  90
Q15 Čotek Vladimír Kobylí    89
Q16 Práger Bronislav Hovorany 478    87
Q17 Doležal František Bučovice 982   2014 79

15 16

Směs červená + Směs červená odrůdová
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

R1 Měšťánek VL. Boršice  PS 2015 77
R2 Rylka Ivo Čejč 57   2015 65
R3 Stávek Stanislav Čejkovice 578  PS 2015 86
R4 Šurýn Jan a Michal Hovorany   2015 79
R5 Rodinné vinařství Stávek Hovorany 151    84
R6 Filipovič Jaroslav Hovorany 627    75
R7 Ševela Josef Hovorany 706    70
R8 Dolan Jiří Hroznová Lhota 256   55
R9 Šalša Josef Kostelec 300   2015 83
R10 Navrátil Petr Kostelec 328   2015 62
R11 J&M Víno Mokruša Mutěnice   2015 60
R12 Stříž Stanislav Svatobořice 11/61 PS 2015 77
R13 Esterka Jaroslav Svatobořice-Mistřín 62/1  2015 69
R14 Profota Ladislav Ing. Šardice 42    80
R15 TFS Tečovice  PS  67
R16 Kůřil Rostislav Vlkoš 393    80
R17 Vrážel Ivan Vracov 1630   2015 71
R18 Škarecký Stanislav Vracov 252   2015 70
R19 Hýbl Jiří Žeravice 286   2015 87
R20 Menšík Oldřich Žeravice 345  PS  83

Portugalské modré
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
S1 Čotek Vladimír Kobylí    80
S2 Navrátil Petr Kostelec 328    86
S3 Kvarda Petr Kyjov 2358  PS  81
S4 Rod. vinařství Bartoníkovi Mikulčice 238    64
S5 Vinařství Petr Marada Mikulčice 598    83
S6 Hačunda Jaromír Moravany 121    76
S7 Klimek Lubomír Moravany 82  PS 2015 60
S8 Esterka Pavel Mutěnice 1211    79
S9 Šnajdr Josef Šardice 10    76
S10 TFS Tečovice  PS  84
S11 Vinařství Bočko Vrbice    65
S12 Košacký Tomáš Žádovice 54  PS 2015 77
S13 Dětinský František Mutěnice   2015 78

Frankovka
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



T1 Zavrtálek František Kelčany 39    80
T2 Havlíček Jiří Ing. Kostelec 15    78
T3 Kvarda Petr Kyjov 2357  PS 2015 86
T4 Kvarda Petr Kyjov 2357  PS 2014 79
T5 Jagoš Václav Lipov  kab.  72
T6 Lunga Tomáš Milotice 504  21°  73
T7 Pivečka Kamil Moravany    81
T8 Vonend Petr Moravany 211    77
T9 Krmíček Ivan Ing. Sobůlky 275   2015 80
T10 TFS Tečovice  PS  83
T11 Jakša Ludvík Těmice 232  kab. 2015 69
T12 Vrážel Ivan Vracov 1630    74

Rulandské modré
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
U1 Jandora Marek Archlebov 41  PS  69
U2 Válka Vlastimil RNDr. Kyjov 1330  PS 2015 75
U3 Vodákovi Petr a Oldřich Milotice  VzH 2015 80
U4 Klimek Lubomír Moravany 82  PS 2013 86
U5 Borovec Zdeněk Ratíškovice 391  24° 2015 88
U6 Vinařství Plešingr Rohatec  VzH 2012 87
U7 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  VzH 2012 84
U8 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  VzH barr. 2012 85
U9 Stříž Stanislav Svatobořice 1161  PS 2015 78
U10 Esterka Jaroslav Svatobořice-Mistřín 62/1 PS 2015 70

Dornfelder
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
V1 Bogar Milan Blatnice 95   2015 79
V2 Brablc Josef Brno    82
V3 Vinařství Hradil Čejkovice  PS  88
V4 Varmužovi Kobylí 84  23°  83
V5 Mezihorák Miroslav Kyjov 2374  kab.  81
V6 Knotek Marek Milotice 456    81
V7 Toman Radim Mutěnice   2015 70
V8 Orel Zdeněk Prace    79
V9 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314  VzH 2011 87
V10 Valerián J. Šardice    85
V11 Šnajdr Josef Šardice 10    80

18

André
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

17

V12 TFS Tečovice    74
V13 Krist Jan Vlkoš 192    76
V14 Kůřil Rostislav Vlkoš 393    85
V15 Čech Radomír Žeravice 31    75
V16 Dětinský František Ing. Mutěnice    74

Zweigeltrebe
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
W1 Celý Ondřej Bohuslavice 15    81
W2 Svoboda Pavel Ing. Boršice 647    79
W3 SZV Bučovice 106   2015 84
W4 Doležal František Bučovice 982   2014 86
W5 Hřiba & Robek Čejkovice 596   2015 87
W6 Mazuch Josef Hovorany 83    83
W7 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143  PS  87
W8 Kvarda Petr Kyjov 2357  PS  82
W9 Kostelanský Luděk Lipov 447  VzH 2015 88
W10 Čerešňák Jiří Lipov 480  kab.  70
W11 Šagát Jan Mikulčice 170    74
W12 Koneček Josef Mikulčice 609  jak. 2015 85
W13 Pivečka Kamil Moravany 58    85
W14 Špaček Ladislav Vlkoš 51    73
W15 Dohnálek Josef Hovorany 213    84

Cabernet Sauvignon + Cabernet Moravia
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
X1 Cukr Zdeněk Boršice  CM   89
X2 Pelikán Jiří Bukovany  CM   81
X3 Hradil Lukáš Čejkovice CS VzH  87
X4 Škrobák Petr Hovorany 550 CS   82
X5 Vinařství Gazaň Hovorany 555 CM kab.  84
X6 Ševelová Jana Hovorany 785 CM  2015 75
X7 Zahrádka Jaroslav Hovorany 822 CM   80
X8 Kostelanský Vojtěch Hroznová Lhota 411 CM kab. 2015 85
X9 Navrátil Petr Kostelec 328 CS   78
X10 Válka Vlastimil RNDr. Kyjov 1330 CM PS  80
X11 Kvarda Petr Kyjov 2357 CM PS  88
X12 Maláník - Osička Mikulčice 261 CM PS  87
X13 Langášek V. Mikulčice 516 CM jak. 2015 70

Dornfelder
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku



X14 Kotásek Radomil Mikulčice 601 CS  2014 84
X15 Šnajdr František ml. Milotice 362 CM   78
X16 Esterka Pavel Mutěnice 1211 CM 21,8°  83
X17 Michenka Zdeněk Ratíškovice 1152 CM   72
X18 Svobodovi Vlaďka a Frant. Sobůlky 262 CM PS 2015 82
X19 Večeřa Michal Stavěšice 10 CM PS 2015 83
X20 Motán Pavel Vlkoš 110 CM  2015 71
X21 Krist Jan Vlkoš 192 CM   84
X22 Vrážel Ivan Vracov 1630  CM   82
X23 Hampl Emil Žarošice 198 CS  2015 69
X24 Čech Radomír Žeravice 31 CM   78

ROSÉ + KLARETY
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
Y1 Jandora Marek Archlebov 41 RM klaret       PS  76
Y2 Brablc Josef Brno ZW       23,6°  80
Y3 Stix Josef Bukovany  FR+PM   75
Y4 Malíšek Miroslav Bukovany 272 RM  2014 69
Y5 Hradil Lukáš Ing. Čejkovice 1007 cuvée          PS  83
Y6 Gruber Tomáš Čeložnice 52 FR   80
Y7 Borecká Michala Dolní Slivno 38 Medina  2015 65
Y8 Šurýn Jan a Michal Hovorany AN   81
Y9 Náležinský Rostislav Hovorany 266 SVA   75
Y10 Ševela Jan Hovorany 789 ZW   69
Y11 Vašina Pavel Hýsly 131 ZW  2014 70
Y12 Míša Vojtěch MVDr. Ježov 260 AN         PS  78
Y13 Vinné sklepy U Kolajů Ježov 95 CS  2015 84
Y14 Pernica Štěpán Kostelec 127 ZW         PS  84
Y15 Klimek Petr Kostelec 23 FR   84
Y16 Navrátil Petr  Kostelec 328 SM         PS  70
Y17 Petruchová Ludmila Kozojídky 64 FR   70
Y18 Šrahůlek Josef Kozojídky 68 PM   68
Y19 Kölbel Vojtěch Kyjov 1143 PM   80
Y20 Němec Štěpán Kyjov 1268 SVA   67
Y21 Křižka Zdeněk Kyjov 221 ZW   75
Y22 Rod. vinařství Kadubcovi Lipov ZW         PS 2015 80
Y23 Velkomoravské vinařství Mikulčice  Merlot   2014 74
Y24 Vlček Pavel Bc. Milotice 493 ZW   91
Y25 Lunga Tomáš Milotice 504 ZW        22°  82
Y26 Dubský Lubomír Moravany FR+PM   81
Y27 VaZ Moravany ZW   78
Y28 J&M Víno Mokruša Mutěnice  AN   79

Cabernet Sauvignon + Cabernet Moravia
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

ROSÉ + KLARETY
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku

Y29 Dubina František Mutěnice 960 ZW   77
Y30 Vinařství B/V Ratíškovice  RM-klaret     VzH  89
Y31 Lunga Blažej Skoronice 152 SVA   80
Y32 Esterka Ladislav Ing. Sobůlky 314 AN+ZW          PS  76
Y33 Večeřa Michal Stavěšice 10 RM           PS  73
Y34 Vinařství Strachotín Strachotín FR           PS  83
Y35 Šnajdr Josef Šardice  10 FR   81
Y36 Kostílek Jan Těmice 250 SM   71
Y37 Synek Ladislav Vacenovice 610 AN   85
Y38 Krist Jan Vlkoš 192 CS   90
Y39 Vinařství Vrbice Vrbice FR   87
Y40 Dohnal Petr Ing. Žádovice 29 ZW  2015 70
Y41 Vágner Stanislav Žarošice 196 SM                 20°  87

Ostatní červená vína
číslo pěstitel bydliště vzorek přívlastek roč. hodnoc.
vzorku
Z1 Ondroušek Jaroslav Hovorany 509 Blauburger 2015 89
Z2 Březina Drahomír Ježov 129 Nitra  2015 81
Z3 Čotek Vladimír Kobylí  Alibernet  86
Z4 Čotek Vladimír Kobylí  Cerason          24°  86
Z5 Šalša Josef Kostelec 300 Merlot   81
Z6 Petrucha Josef Kozojídky 64 Charvat   65
Z7 Mezihorák Miroslav Kyjov 2374 Merlot           kab.  79
Z8 Kotásek Radomil Mikulčice 601 Neronet  2015 83
Z9 Dubina František Mutěnice 960 Blauburger     25°  81
Z10 Dobeš František Ratíškovice 315 Nitra  2015 87
Z11 Vinařství Plešingr Rohatec Merlot  2015 80
Z13 Večeřa Michal Stavěšice 10 Dunaj            PS 2015 85
Z14 Profota Ladislav Ing. Šardice 42 Blauburger  82
Z15 Vajgara Radek Těmice 166 Neronet   79
Z16 Konečný Petr Žarošice 215 Acolon  2015 86
Z17 Hýbl Jiří Žeravice 286 Alibernet  84
Z18 Vinařství Žůrek Žeravice 327 Neronet         PS 2015 83
Z20 Glos Jaroslav Žeravice 371 Merlot  2015 92

2019



2221

Vína prezentovaná ve stáncích

Vinařství RODINA KÖLBELOVA
 vzorek přívlastek  roč. 
1. Veltlínské zelené - natur PS suché 
2. Veltlínské zelené - arom MZV polosladké 
3. Chardonnay natur VzH suché 
4. Pinot Gris (Rulandské šedé) PS polosuché 
5. SV+MP rosé MZV polosladké 2016
6. Frizzante cuvée "U kaple sv. Rocha" polosladké 2016
7. Frizzante (Modrý Portugal rosé)  2016
8. Svatovavřinecké MZV suché 2015
9. Cabernet Moravia MZV suché 2015
10. cuvée "Pino Nero" teilbarrique   2015
 (suché Pinot Noir VZH + Neronet MZV)

EXCLUSIVE LINE

1. Sauvignon Blanc VzH suché 
2. Sauvignon Blanc PS polosladké 2016
3. Tramín červený VzH suché 
4. Tramín červený VzH polosladké 2016
5. Chardonnay barrique VzH polosladké 

Rodinné Vinařství MARTINEK
 vzorek přívlastek  roč. 
1. Sauvignon MZV polosladké 2016
2. Ryzlink vlašský MZV polosuché 2016
3. Neuburské MZV polosladké 2016
4. Rulandské šedé MZV polosladké 2016
5. Ryzlink rýnský MZV polosuché 2015
6. Rulandské bílé MZV polosuché 2015
7. Sylvanské MZV polosuché 2014
8. Chardonnay MZV polosuché 2006
9. Cabernet Sauvignon rosé MZV polosladké 2014
10. Cabernet Moravia rosé MZV polosladké 2015
11. Merlot MZV polosuché 2015
12. Andre MZV suché 2015

Vinařství KRÝSA
 vzorek přívlastek  roč. 
1. Chardonnay PS polosuché 2016
2. Rulandské šedé VzH polosuché 2016
3. Veltlínské zelené PS polosuché 2016

Vinařství KRÝSA
 vzorek přívlastek  roč. 
4. Ryzlink rýnský PS suché 2016
5. Tramín červený VzH polosladké 2016
6. Chardonnay PS suché 2015
7. Veltlínské zelené PS suché 2015
8. Ryzlink rýnský PS polosuché 2015
9. Tramín červený PS polosuché 2015
10. Rulandské šedé VzH polosladké 2015
11. Chardonnay PS polosladké 2015
12. Rulandské modré rosé VzH polosladké 2016
13. Frankovka rosé PS polosladké 2016
14. Rulandské modré VzH suché 2015
15. Frankovka PS suché 2015
16. Svatovařinecké PS suché 2015
17. Dornfelder MZV suché 2015

Vinařství VINICE HNANICE
 vzorek přívlastek  roč. 
1. UNIQUE (Ryzlink rýnský) brut šumivé víno 2013
2. Chardonnay VzH suché 2015
3. Muškát moravský PS polosladké 2016
4. Rulandské bílé (sur-lie) PS suché 2015
5. Ryšák - Rulandské šedé VzH polosladké 2015
6. Sauvignon PS suché 2016
7. Veltlínské zelené PS suché 2015
8. Zweigeltrebe rosé PS polosuché 2016
9. Rulandské modré VzH suché 2015

Vinařství VÁCLAV ŠALŠA
 vzorek přívlastek  roč. 
1. Malverina PS suché 2016
2. Johanniter PS suché 2016
3. Solaris VzH polosuché 2016
4. Chardonnay PS polosuché 2016
5. Pálava PS polosladké 2015
6. Ryzlink rýnský PS suché 2016
7. Sylvánské zelené PS suché 2016
8. Ryzlink vlašský PS suché 2016
9. Zweigeltrebe rosé PS suché 2016
10. Zweigeltrebe PS  2016
11. Svatovavřinecké PS  2016



23 24



25 26

JAPONSKÉ MALOTRAKTORY
 KUBOTA
PRODEJ»SERVIS»PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tel.: 607 240 707, 602 512 841
www.malotraktorykubota.cz
PROVOZOVNA: Za Humny 3301, 697 01 Kyjov
Při vjezdu do Areálu Kyjovanu

JAPONSKÉ MALOTRAKTORY
 KUBOTA
PRODEJ»SERVIS»PŘÍSLUŠENSTVÍ
Tel.: 607 240 707, 602 512 841
www.malotraktorykubota.cz
PROVOZOVNA: Za Humny 3301, 697 01 Kyjov
Při vjezdu do Areálu Kyjovanu

AKCEPROHLÍDKA VAŠEHO AUTOMOBILU PŘED DOVOLENOU
zahrnuje kontrolu chladící kapaliny, pneumatik, podvozku, brzd a osvětlení

     jen za 99,-
STANDARDNĚ PROVÁDÍME:
Plnění a dezinfekce klimatizace
Pneuservis pro osobní a užitková vozidla
Diagnostika všech vozidel
Příprava a provedení STK

NOVĚ

au
to

ch
em

ie a
 autokosm

etika



2827

TI
SK

Á
RN

A
 V

 K
O

ST
EL

CI
u 

Ky
jo

va

jm
ti

sk
@

jm
ti

sk
.c

z
w

w
w

.jm
ti

sk
.c

z
w

w
w

.jm
ti

sk
.c

z
w

w
w

.jm
ti

sk
.c

z

le
vn

ý 
a 

kv
al

it
ní

 ti
sk

,

m
od

er
ní

 te
ch

no
lo

gi
e,

ce
ny

, k
te

ré
 V

ás
 p

ře
kv

ap
í

7
7

7
 7

7
9

 9
5

3
  

• 
 7

7
7

 7
7

9
 9

5
4



29 30



31 32



33 34



35 36

Zástěra a Zavrtálek,
Mezi mlaty 941,
697 01  Kyjov,

tel./fax: 518 615 112

Z N A Č KOVÁ  P R O D E J N A  A  S E RV I S

Zahradní technika
(motorové pily, křovinořezy, motorové
postřikovače, sekačky na trávu a příslušenství)
Ruční elektrické nářadí a příslušenství
Těšíme se na Vaši návštěvu v naší prodejně

ZA & ZA

CB_A5rek_Bonton_02_2017.indd 1 18.1.17 10:12



37 38



39 40

E-shop:www.wiky.cz


